

Nr sprawy: RZP.271.5.2024

Kwidzyn, dnia 15.04.2024 r.

Strona internetowa prowadzonego postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na usługę polegającą na zbiorowym żywnieniu dzieci i młodzieży w placówkach oświatowych na terenie miasta Kwidzyna.

Zgodnie z art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r.- Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień do ww. postępowania.

Odpowiedź udzielona przez Zamawiającego zmieniająca lub uzupełniająca zapisy dokumentacji przetargowej stanowi integralną część SWZ i staje się wiążąca i nadrzędna w stosunku do pierwotnych zapisów SWZ.

Pytanie nr 3:

Prosimy o podanie ilości dzieci, obecnie korzystających z obiadów i uczęszczających do klas 1-3 - w każdym zadaniu i w każdej szkole osobno.

Odpowiedź:

Ofertę należy skalkulować na podstawie danych zawartych w SWZ.

Pytanie nr 4:

Prosimy o podanie ilości dzieci, obecnie korzystających z obiadów i uczęszczających do klas 4-8 - w każdym zadaniu i w każdej szkole osobno.

Odpowiedź:

Ofertę należy skalkulować na podstawie danych zawartych w SWZ.

Pytanie nr 5:

Prosimy o potwierdzenie, że w roku szkolnym 2024/2025 SPOMS zamierza przyjąć co najmniej 100 dzieci więcej niż w roku szkolnym 2023/2024, ponieważ szacunkowa ilość posiłków do wydania jest zdecydowanie większa niż faktyczna, obecna ilość.

Odpowiedź:

Tak, przewiduje się zwiększenie ilości posiłków.

Pytanie nr 6:

Prosimy o potwierdzenie, że w roku szkolnym 2024/2025 Szkoła Podstawowa nr 2 w Kwidzynie zamierza przyjąć co najmniej 40 dzieci więcej niż w roku szkolnym 2023/2024, ponieważ szacunkowa ilość posiłków do wydania jest zdecydowanie większa niż faktyczna, obecna ilość.

Odpowiedź:

Tak, przewiduje się zwiększenie ilości posiłków.

Pytanie nr 7:

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga zatrudnienia dla zadania nr 4 łącznie co najmniej 8 osób w wymiarze pełnego etatu każda?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie nr 8:

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga zatrudnienia dla zadania nr 1 łącznie co najmniej 4 osób w wymiarze pełnego etatu każda?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie nr 9:

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga zatrudnienia dla zadania nr 3 łącznie co najmniej 5 osób w wymiarze pełnego etatu każda

Odpowiedź:

Tak

Pytanie nr 10:

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga zatrudnienia dla zadania nr 2a łącznie co najmniej 3 osób w wymiarze pełnego etatu każda?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie nr 11:

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający nie stawia szczegółowych wymogów dotyczących minimalnej ilości osób do zatrudnienia dla zadania nr 2b, 2c oraz 2d?

Odpowiedź:

Ilość etatów w zad. nr 2 i nr 4 obejmuje również zad. nr 2b, 2c i 2d.

Od powyższego rozstrzygnięcia przysługują środki ochrony prawnej na zasadach określonych w Dziale IX - „Środki ochrony prawnej” ww. ustawy Pzp.

Z poważaniem

Sprawę prowadzi

Katarzyna Grzebisz, tel. 055 6464 760,

e-mail: zp@kwidzyn.pl

KOORDYNATOR ZESPOŁU
ds. Rozwoju Miasta
i Zamówień Publicznych
dr inż. Jakub Kotodziejczyk